
Kdo má právo soudit -
BURKEOVÁ Alafair

Výrobce: 
Kód: i15_KRSH62211
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 30.00 Kč
Cena s DPH: 30 Kč

Parametry
Rok vydání: 2006

Autor: BURKEOVÁ Alafair

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Druhý román z chystané série příběhů, v nichž se napínavý děj rozvíjí kolem postavy mladé
portlandské prokurátorky Samanthy Kincaidové.Samantha, která právě nastoupila do oddělení
zabývajícího se stíháním závažných deliktů a musí si rychle zvyknout na nové kolegy, se
tentokrát ujímá případu zmizelé soudkyně Clarissy Easterbrookové. Ta je posléze nalezena
mrtvá, o vině člověka, jemuž policie připisuje její vraždu, má však Samantha čím dál větší
pochybnosti. Postupně odhaluje řadu tajemství týkajících se Clarissina pracovního i
soukromého života a během pátrání po pravém viníkovi zjistí, že se klíč k jeho usvědčení
skrývá ve vzdálené minulosti, v podvodu spáchaném o mnoho let dříve.


